PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 22-06-2026 13:13
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/apc-nbrk0250a-akcesorium-do-zasilaczy-ups-p-385450.html
APC NBRK0250A akcesorium do
zasilaczy UPS
Cena brutto 2 980,99 zł
Cena netto 2 423,57 zł
Numer katalogowy WLONONWCRCNXN
Kod producenta NBRK0250A
Kod EAN 731304563365
Zakres temperatur (eksploatacja) 0 - 45 °C
Wysokość produktu 44 mm
Szerokość produktu 432 mm
Głębokość produktu 50 mm
Wysokość opakowania 66 mm
Waga wraz z opakowaniem 2,95 kg
Waga produktu 1,27 kg
Szerokość opakowania 457 mm
Głębokość opakowania 226 mm
Prąd wejściowy 250 A
Kolor produktu Czarny
Certyfikaty zgodności RoHS,REACH
Ilość sztuk 1
Protokoły zarządzające SNMP, SNMP v3, Modbus
Obsługiwane protokoły sieciowe HTTPS, HTTP
Standardy komunikacyjne IEEE 802.3u,IEEE 802.3
Typ mocowania Montaż w stojaku
Typ interfejsu RJ-45
Rodzaj interfejsu sieci Ethernet Fast Ethernet
Dopuszczalna wysokość podczas
eksploatacji (n.p.m.)
0 - 3000 m
Dopuszczalna wysokość (n.p.m.) 0 - 15240 m
Technologia okablowania 10/100
Prędkość transferu danych przez
Ethernet LAN
10 Mbit/s,100 Mbit/s
Ilość portów Ethernet LAN (RJ-45) 1
Zakres temperatur (przechowywanie) -15 - 65 °C
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Opis produktu
Gwarancja: G024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold